
Comune di Volpara

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

4.000,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

35.902,13

113.186,13

10.944,78

75.941,74

-2.012,76

77.252,96

-37.244,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

12.256,00

22.944,59

35.200,59

-31,0464.996,9677.284,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

1.038,00

36.914,00

1.069,12

36.945,48

31,12

35.876,36

31,48

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,3635.876,3635.876,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

113.160,00

36.940,13

150.100,13

12.013,90

100.873,32

112.887,22

113.129,32 -30,68

-37.212,91

-1.981,64

12.256,00

22.944,59

35.200,59

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

2.191,30

35.358,30

0,00

32.875,00

-2.191,30

32.875,00

-2.483,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-292,0032.875,0033.167,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

33.167,00

2.191,30

35.358,30

0,00

32.875,00

32.875,00

32.875,00 -292,00

-2.483,30

-2.191,30

0,00

0,00

0,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

0,00

950,00

0,00

240,30

0,00

350,30

-709,70

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

110,00

0,00

110,00

-599,70240,30950,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

30300

0,00

20,00

0,00

0,01

0,00

0,01

-19,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-19,990,0120,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30500

22.742,33

57.462,33

7.808,21

36.720,92

-1.302,49

34.184,71

-20.741,41

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.272,00

13.631,63

18.903,63

-535,2928.912,7134.720,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

35.690,00

22.742,33

58.432,33

7.808,21

29.153,02

36.961,23

34.535,02 -1.154,98

-21.471,10

-1.302,49

5.382,00

13.631,63

19.013,63

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

749.885,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-749.885,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-749.885,000,00749.885,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40500

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.000,000,001.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

750.885,00

0,00

750.885,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -750.885,00

-750.885,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

28.000,00

28.000,00

27.572,00

27.572,00

-428,00

0,00

-428,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

28.000,00

28.000,00

27.572,00

0,00

27.572,00

0,00 0,00

-428,00

-428,00

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

55.000,00

0,00

2.400,04

0,00

2.400,04

-52.599,96

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-52.599,962.400,0455.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.922,53

77.422,53

0,00

10.409,34

-1.213,94

10.409,34

-67.013,19

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

708,59

708,59

-65.090,6610.409,3475.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

11.500,00

0,00

300,00

0,00

300,00

-11.200,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-11.200,00300,0011.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

87.000,00

1.922,53

88.922,53

0,00

10.709,34

10.709,34

10.709,34 -76.290,66

-78.213,19

-1.213,94

0,00

708,59

708,59

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

91.796,29

1.166.698,29

1.074.902,00

47.394,11

176.010,72

223.404,83

193.648,72 -881.253,28

-943.293,46

-7.117,37 37.284,81

17.638,00

54.922,81

91.796,29 47.394,11

176.010,72

223.404,83

193.648,72 -881.253,28

-943.293,46

-7.117,37

1.078.902,00

37.284,81

17.638,00

54.922,811.166.698,29
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