Comune di Volpara

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI		SCOSSIONI IN	RIACCERTAMENTI			DUI ATTIVI DA IZI PRECEDENT
			AL 1/1/2018 (RS)		RESIDUI (RR)	RESIDUI (R)			P=RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	DA ES I	SIDUI ATTIVI DI COMPETENZ. EC=A-RC)
						MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	СР	0.00						,
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	4.000,00						
	 di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni 	СР	0,00						
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
		RS	35.902,13	RR	10.944,78	R -2.012,76		EP	22.944,59
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati		77.284,00	RC	64.996,96	A 77.252,96	CP -31,04	EC	12.256,00
		CS	113.186,13	TR	75.941,74	CS -37.244,39		TR	35.200,5
		RS	1.038,00	RR	1.069,12	R 31,12		EP	0,00
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	CP	35.876,00		35.876,36	A 35.876,36	CP 0,36		0,00
		CS	36.914,00		36.945,48	<u> </u>		TR	0,00
10000 Totale	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	36.940,13		12.013,90	<i>'</i>		EP	22.944,59
		CP	113.160,00		100.873,32	*	CP -30,68		12.256,00
	регецианчи	CS	150.100,13	TR	112.887,22	CS -37.212,91		TR	35.200,59
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti								
		RS CP	2.191,30	RR	0,00	R -2.191,30		EP	0,00
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche		33.167,00	RC	32.875,00	A 32.875,00	CP -292,00	EC	0,00
		CS	35.358,30		32.875,00	<u> </u>		EP EC TR EP	0,00
		RS	2.191,30		0,00	,			0,00
20000 Totale	TITOLO 2: Trasferimenti correnti	CP	33.167,00		32.875,00	<i>'</i>	CP -292,00		0,00
		CS	35.358,30	TR	32.875,00	CS -2.483,30		TR	0,00
TITOLO 3:	Entrate extratributarie								
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione	CP	950,00	RC	240,30	A 350,30	CP -599,70	EC	110,00
	dei beni	CS	950,00	TR	240,30			TR	110,00
		RS	0,00	RR	0,00	-,		EP	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	20,00		0,01		CP -19,99		0,0
		CS	20,00	TR	0,01	CS -19,99		TR	0,00

Pagina 1 di 3

Comune di Volpara

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			DUI ATTIVI /1/2018 (RS)		ISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RI	IACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESE	ESIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		CERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			ONI DEFINITIVE CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		GGIORI O MINORI TRATE DI CASSA =TR-CS			ALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	1	RS	22.742,33	RR	7.808,21	R	-1.302,49		EP	13.631,63	
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	34.720,00	RC	28.912,71	A	34.184,71	CP -535,29	EC	5.272,00	
		CS	57.462,33	TR	36.720,92	CS	-20.741,41		TR	18.903,63	
		RS	22.742,33	RR	7.808,21	R	-1.302,49		EP	13.631,63	
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	35.690,00		29.153,02		34.535,02	CP -1.154,98		5.382,00	
		CS	58.432,33	TR	36.961,23	CS	-21.471,10		TR	19.013,63	
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale										
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	749.885,00	RC	0,00	A	0,00	CP -749.885,00	EC	0,00	
		CS	749.885,00	TR	0,00	CS	-749.885,00		TR	0,00	
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	1.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP -1.000,00	EC	0,00	
		CS	1.000,00	TR	0,00	CS	-1.000,00		TR	0,00	
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
40000 Totale	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	750.885,00	RC	0,00	A	0,00	CP -750.885,00		0,00	
		CS	750.885,00	TR	0,00	CS	-750.885,00		TR	0,00	
TITOLO 6:	Accensione prestiti										
		RS	28.000,00	RR	27.572,00	R	-428,00		EP	0,00	
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo	CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00	
	termine	CS	28.000,00		27.572,00	CS	-428,00		TR	0,00	
		RS	28.000,00	RR	27.572,00	R	-428,00		EP	0,00	
60000 Totale	TITOLO 6 :Accensione prestiti	CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP 0,00	EC	0,00	
		CS	28.000,00	TR	27.572,00	CS	-428,00		TR	0,00	
TITOLO 7:	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere										
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	55.000,00	RC	2.400,04	Α	2.400,04	CP -52.599,96	EC	0,00	
		CS	55.000,00	TR	2.400,04	CS	-52.599,96		TR	0,00	

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

Comune di Volpara

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISI DI COM PREVISI	IDUI ATTIVI 1/1/2018 (RS) ONI DEFINITIVE MPETENZA (CP) ONI DEFINITIVE CASSA (CS)	R C/Co	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN OMPETENZA (RC) CALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A) MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	DA I	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE	
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro		()		()	=TR-CS			(TR=EP+EC)	
IIIOLO 9.	Entrate per como terzi e partue al giro	RS	1.922,53	DD	0,00	R -1.213,94	1	EP	708,59	
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	75.500,00		10.409,34				0,00	
90100	ripologia 100. Entrate per partite di giro	CS	77.422,53		10.409,34			TR	708,59	
		RS	0,00		0,00			EP	0,00	
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	11.500,00		300,00				0,00	
		CS	11.500,00		300,00			TR	0,00	
		RS	1.922,53		0,00	R -1.213,94	1	EP	708,59	
90000 Totale TITOLO 9: Entrate per conto terzi e partite di giro		CP	87.000,00	RC	10.709,34	A 10.709,34	4 CP -76.290,66	EC	0,00	
		CS	88.922,53	TR	10.709,34	CS -78.213,19)	TR	708,59	
		DC	0170/20	DD.	47 264 11	D 7 117 2		ED	27.104.01	
	mom a v n mymov v	RS	91.796,29		47.394,11			EP	37.284,81	
	TOTALE TITOLI	CP CS	1.074.902,00 1.166.698,29		176.010,72 223.404,83	<i>'</i>	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	TR	17.638,00 54.922,81	
		RS	91.796,29	RR	47.394,11	R -7.117,37	7	EP	37.284,81	
1										
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	1.078.902,00	RC	176.010,72	A 193.648,72	2 CP -881.253,28		17.638,00	

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3